Líbrese mandamiento de pago contra las partes  demandadas   CANDELARIA M PASCUALES 
TORRES, y YUDELCA MONTALVO PASCUALES a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA 
Y SERVICIOS DEL HOGAR LTDA  “COOPEHOGAR LTDA”  este último quien actúa por medio 

de apoderado judicial, por la suma de  UN MILLON OCHENTA Y CINCO MIL PESOS M/L 
($1.085.000.00) por concepto de capital adeudado, contenido en pagare anexo Más los intereses a 
que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días

[...]

1. Líbrese mandamiento de pago contra las demandadas SAMIR ENRIQUE FIGUEROA 
MENDEZ y JAIME RAFAEL MALDONADO BONET, a favor de GESTIONES DE AVALES Y 
VALORES S.A.S. GESPROVALORES S.A.S esta última quien actúa a través de apoderado, 
por la suma de UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL VEINTITRES 
PESOS M/L ($1.949.023.00) correspondiente a capital insoluto, contenido en pagare anexo. 
Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa 
máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra las partes  demandada  MIGUEL ANTONIO TORRES RAMIREZ 
a favor de COOPERATIVA DE SERVICIOS COOCARBELL R este último quien actúa por medio de 
apoderado judicial, por la suma de  OCHO MILLONES  TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS  
($8.320.000.00) por concepto de capital   contenido en Letra de cambio anexa Más los intereses a que 
hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por 
la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada MILENA PATRICIA OCHOA 
OROZCO y a favor del EDIFICIO TORRES DE LAS ANTILLAS este último quien actúa por 
medio de apoderado judicial, por la suma de NUEVE MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS M.L. ($9.756.570.00) por 
concepto de cuotas de administración desde junio de 2021 hasta octubre de 2023, y los que 
se sigan causando hasta el pago de la obligación. Más intereses a que hubiere lugar que 
serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida y de